

Tversted Holding ApS

Virum Vandvej 38, 2830 Virum

CVR-nr. 28 66 39 78

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2024.

Per Tversted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tversted Holding ApS Virum Vandvej 38 2830 Virum
	CVR-nr.: 28 66 39 78
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Per Tversted, Administrerende direktør
Revisor	Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at besidde kapitalandele i unoterede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -116.140 mod -10.466 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -173.555 mod 293.299 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-116.140	-10.466
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-116.140	-10.466
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	127.500	306.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.086	0
Andre finansielle indtægter	11.250	121
Nedskrivning af finansielle aktiver	-197.163	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.032</u>	<u>-5.998</u>
Resultat før skat	-172.499	289.657
3 Skat af årets resultat	<u>-1.056</u>	<u>3.642</u>
Årets resultat	-173.555	293.299
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	175.499
Disponeret fra overført resultat	<u>-295.555</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-173.555	293.299

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	63.750	63.750
Kapitalinteresser	7.838	205.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>71.588</u>	<u>268.750</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>71.588</u>	<u>268.750</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	183.925	18.655
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	81.700
Tilgodehavende selskabsskat	43.101	374
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	58.806	34.684
Andre tilgodehavender	461.250	0
Tilgodehavender i alt	<u>747.082</u>	<u>135.413</u>
Likvide beholdninger	<u>430.696</u>	<u>1.013.722</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.177.778</u>	<u>1.149.135</u>
Aktiver i alt	<u>1.249.366</u>	<u>1.417.885</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	863.988	1.159.543
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	1.110.988	1.402.343
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	18.862	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	18.862	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	85.994	0
Selskabsskat	0	8.042
Anden gæld	25.522	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	119.516	15.542
Gældsforpligtelser i alt	138.378	15.542
Passiver i alt	1.249.366	1.417.885

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	1.159.543	117.800	1.402.343
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-295.555	122.000	-173.555
	125.000	863.988	122.000	1.110.988

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Omkostninger:		
Nedskrivninger på anlægsaktiver	-197.163	0
	<u>-197.163</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Nedskrivning af finansielle aktiver	197.163	0
Resultat af særlige poster netto	<u>197.163</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>1.056</u>	<u>-3.642</u>
	<u>1.056</u>	<u>-3.642</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har pantsat alle sine anparter i én af sine kapitalinteresser. Pantet er til sikkerhed for ethvert mellemværende mellem kapitalinteressen og en långiver. Gælden udgør t.kr. 654 pr. 30. september 2023. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte anparter udgør kr. 0.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har selvkautionseret for én af kapitalinteressenternes lån, dette er begrænset til t.kr. 50. Lånet udgør pr. 30. september 2023 i alt t.kr. 654.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
